AURA OPTI T5 HF LONG LIFE

Aura Opti TS HF Long Life @

LED-retrofit lysrér som ersatter Ts fluorescerande ror i armaturer med elektroniska driftdon S

o 2

» Hog ljusstyrka - upp till 5600 Im Aura Opti Ts HF Long Life ar en hogeffektiv Long Life Ts

« Hogt ljusutbyte - upp till 150 Im/W LED-retrofit ljuskalla som ger utmarkt energieffektivitet,

+ 50 0oo timmars livslangd (L7oBs0) hog ljuskvalitet och har en livslangd pa 50 ooo timmar. Den

» Skyddad glastub (PET) ar avsedd att anvandas som en snabb l6sning for att spara

° 5ars garanti energi i befintliga armaturinstallationer och ersatter Ts-lysror
som drivs med elektroniska don.

Idealisk for: Med minimal anstrangning ar det mojligt att pa ett

« Stormarknader sakert och smidigt satt uppgradera till LED-teknologi. Aura

* Produktionsomraden OptiTs HF Long Life ger dig energibesparingar direkt, utan

» Kontor dyra installationskostnader. Aura Opti Ts HF Long Life ar

 Korridorer sarskilt lampad for kalla miljcer eller miljéer dar man tander

« Offentliga byggnader och slacker ofta. De enastdende termiska och elektriska

« Skolor egenskaperna gor LED-ljuskallan till en tillforlitlig Long Life

produkt. Ljuskallan tacks av en 5-arig systemgaranti.

Valj Aura Opti Ts HF Long Life nar du vill ha en enkel
installation samtidigt som uppgradera till hogkvalitativ LED.

Lo AURA LIGHT



AURA OPTI T5 HF LONG LIFE

»Aura Opti T5 HF Long Life dr sarskilt lampad for kalla miljoer eller
miljder dar man ofta tander och slacker «

Enkel installation av Aura Opti T5 HF

OFF ///,\

1. Stang av strommen 2. Ta bort alla existerande fluoresce- 3. Installera Aura Opti Ts HO HF LED 4. Satt pa strommen
rande lysror retrofit roret, sékra positionen genom
att vrida roret 9o°

Obs! Aura Opti Ts HF Long Life &r kompatibel med ett brett sortiment elektroniska HF-don, se separat lista ver kompatibiliteter for mer information.

Teknisk information Ljusspridning Aura Opti Ts5 HF Long Life
Aura Opti Ts HF Long Life ger hog ljuseffektivitet, upp till 150 Im/W 1os° los°
och roret har ett fluorescerande utseende. Ljuskvaliteten ar o o
hog med en fargatergivning pa mer &n 8o. Den initiala kromaticitets-
toleransen ligger pa max 3 SDCM. Finns for ndrvarade i 4000 K. 7 7
Aura Opti Ts HF Long Life ar kompatibel med elektroniska driftdon &
fran de vanligaste varumarkena. Livslangd 5o ooo timmar (L70B50). X ”
120

5 P
Long Life garanti
Aura Opti Ts HF Long Life ar utvecklad och tillverkad under strikta i
kvalitetskontrollprocesser. Aura Light erbjuder 5 ars systemgaranti 240
for lysroret. Installationerna maste folja de angivna specificerade 00 15° 0 15° 00
omgivningstemperaturerna inuti armaturinstallationen och R 180 ——cs0- a0 117 100%

anvandaren maste folja installationsmanualen.
For mer detaljerad information om var Long Life garanti hanvisar vi

till var hemsida eller kontakta din Aura Light séljare.
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Aura Opti T5 HF |

ARTIKEL

NR.

TYP

FARG

Aura Opti Ts HF Long Life - High Output

582304

582404

582504

582503

582303

FAKTA

582403

840 diffuserad HO

840 diffuserad HO

840 diffuserad HO

830 diffuserad HO

830 diffuserad HO

830 diffuserad HO

Aura Opti T5 HF - High Efficiency

582103

582203

582104

582204

830 diffuserad HE

830 diffuserad HE

840 diffuserad HE

840 diffuserad HE

Vit

Vit

Vit

Varmvit

Varmvit

Varmvit

Varmvit

Varmvit

Vit

Vit

Lumenvérdet kan variera beroende pa elektroniskt driftdon

Dimensioner

FARGTEMP.
(K)

4000
4000
4000
3000
3000

3000

3000
3000
4000

4000

o} : 59 e[ [F
A
' B
C
TYP A B D
1149 mm 1149,0 mm 1156, mm 1163,2 mm 17 mm
1449 mm 1449,0 mm 1456,1 mm 1463,2mm 177 mm

EFFEKT
(W)

27
26
37
37
27

26

17 mm

17 mm

LJUSFLODE
(Im)

4100
3950
5600
5200
4000

3700

2200
2600
2400

2800

LJUSUTBYTE
(Im/w)

152
152
151
141
141

142

138
141
150

151

LANGD ANTAL/
UTANSTIFT  FORP.
(mm) (stk)
n49 25
1449 25
1449 25
1449 25
149 25
1449 25
n49 25
1449 25
149 25
1449 25
CRI

Initial fargtolerans
Spridningsvinkel
Omgivningstemperatur
PF

Skyddsklass

Sockel

Dimbar

Vikt

Material lysror

Material sockel

LLMF - vid nominell livslangd

Starttid (sekunder)

Uppvarmningstid till 60% flode

Passar for punktbelysning

Tandcykler

Certifieringar

ENERGI- MOT-
KLASS SVARAR

A++ 54 W
A++ 49 W
A++ 80w
A++ 80w
A++ 54 W
A++ 49 W
A++ 28W
A++ 35W
A++ 28W
A++ 35W

>80

3SDCM
200°

-20°C till + 45°C
>0.9
P20
G5
No
137 g (1149 mm)
148 g (1449 mm)
Glas med PET-hélje
Polykarbonat
70%

0,5 (max)
Omedelbart fullt ljus
Nej
>200 000

CE
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Alla specifikationer kan komma att dndras. For den senaste versionen av detta produktblad, besok www.auralight.se/products.

Aura Light AB, Box 8, 598 21, Vimmerby A U R A L | G H T
Tel. 0492 755 00, info@auralight.com, www.auralight.se





